



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GUERILLA CAPITAL APS
DALGAS BOULEVARD 48, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
31. OKTOBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2020

Leif Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 31. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Guerilla Capital ApS Dalgas Boulevard 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 01 84 33
	Stiftet: 31. oktober 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 31. oktober 2018 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Buch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer for regnskabsåret et underskud på 366 t.kr., og balancen udviser en egenkapital pr. 31. december 2019 på 3.584 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer indregnes til kostpris. Det medfører, at værdistigninger først indregnes ved realisation og ikke løbende i takt med værdiforøgelsen. Samtidig foretages der årligt nedskrivning af kapitalandele i de virksomheder, hvor der konstateres et fald i dagsværdien til under kostpris. Dette medfører at der forventes negative regnskabsmæssige resultater indtil et eller flere af selskabets kapitalandele er modne til exit. Der er konstateret en tilfredsstillende udvikling i langt hovedparten af porteføljeselskaberne og ledelsen ser et betydeligt potentiale i den fremtidige udvikling i dagsværdien af den samlede portefølje. Ledelsen vurderer, at dagsværdien på porteføljen er væsentlig over bogført værdi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 31. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-139.413
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-225.000
Andre finansielle omkostninger.....		-1.162
RESULTAT FØR SKAT		-365.575
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-365.575
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-365.575
I ALT		-365.575

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		900.000
Andre værdipapirer.....		2.002.941
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.902.941
ANLÆGSAKTIVER.....		2.902.941
Likvider.....		713.374
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		713.374
AKTIVER.....		3.616.315
PASSIVER		
Selskabskapital.....		147.500
Overført overskud.....		3.436.925
EGENKAPITAL.....	2	3.584.425
Anden gæld.....		31.890
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.890
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.890
PASSIVER.....		3.616.315
Medarbejderforhold	3	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Tilgang	900.000	2.227.941
Kostpris 31. december 2019.....	900.000	2.227.941
Årets op- og nedskrivninger	0	-225.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	-225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	900.000	2.002.941

Selskabet investerer hovedsageligt i minoritetsandele i unoterede virksomheder. Virksomhederne der investeres i, er primært opstartsvirksomheder, hvoraf en række som følge af deres tidlige stadie og fokus på udvikling ikke realiserer positiv indtjening. Som følge af, at kapitalandelene ikke handles på et aktivt marked, og der i nogle tilfælde kan være en længere periode mellem transaktioner, hvor der konstateres en objektiv værdiansættelse af kapitalandelene, er der risici forbundet med identifikation og opgørelse af eventuelt nedskrivningsbehov. Værdiansættelserne er afhængig af eksekvering af forretningsplaner m.v. Ledelsen skønner ved regnskabsaflæggelsen at værdiansættelsen er forsvarlig.

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. oktober 2018.....	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse.....	97.500	3.802.500		3.900.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-3.802.500	3.802.500	
Forslag til resultatdisponering.....			-365.575	-365.575
Egenkapital 31. december 2019.....	147.500	0	3.436.925	3.584.425

Medarbejderforhold

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

Der er ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
